
DSR.5623.2.2024

POST  ANOWIENIE  NR  99/2024

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II

z dnia  26 lutego  2024  r.

w sprawie  powolania  Gminnej  Komisji  Wyborczej  w Strzelcach  Wielkich

Na  podstawie  art. 178  F3) l ustawy  z dnia  5 stycznia  2011 r. -  Kodeks  wyborczy  (Dz.  U. z

2023  r. poz.  2408)  Komisarz  Wyborczy  w Sieradzu  II  postanawia,  co następuje:

1.

W  celu  przeprowadzenia  wyborów  organów  jednostek  samorządu  terytońalnego  zarządzonych

na dzień  7 kwietnia  2024  r., powołuje  się Gmiru'ią  Komisję  Wyborczą  w Strzelcach  Wielkich,

z siedzibą  w Urzędzie  Gminy  w Strzelcach  Wielkich,  ul. Częstochowska  14,  98-337  Strzelce

Wielkie,  pokój  nr 19.,

w składzie:

1.  Karolina  Magdalena  Doczekalska,  zgłoszona  przez  KKW  TRZECIA  DROGA

PSL-PL2050  SZYMONA  HOŁOWNI,  zam.  Pajęczno

2. Agnieszka  Anna  Ignasiak-Bździon,  zgłoszona  przez  KWW  JAN  ZYGM{JNT

DULKO,  zam.  Wistka

3. Sylwia  Maria  Iskra,  zgłoszona  przez  KWW  DAMIANA  CIEMCIOCHA  - NOWA

JAKOŚĆ,  zam.  Pomiary

4. Beata  Maria  Klimczyk,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY,

zam.  Strzelce  Wielkie

5. Karolina  Agnieszka  Koziei  zgłoszona przez  KWW  E KOWALSKIEGO
NIEZALEŻNI  (uzupełnienie  składu),  zam.  Strzelce  Wielkie

6. Joanna  Wioletta  Kubisiak,  zgłoszona  przez  KWW  E  KOWALSKIEGO

NIEZALEŻNI,  zam.  Strzelce  Wielkie

7. Agnieszka  Sylwia  Kucharska,  zgłoszona  przez  KWW  RAZEM  DLA  GMINY

(uzupełnienie  składu),  zam.  Wistka

8. Kinga  Karolina  Łasoń,  zgłoszona  przez  KWW  BUDUJEMY  DLA  WSPÓLNOTY,

zam.  Górki

9. Marta  Pacak,  zgłoszona  przez  KW  PRAWO  I  SPRAWIEDLIWOŚĆ,

zam.  Zamoście-Kolonia

2.

Skład  Komisji  podaje  się  do publicznej  wiadomości  w Biuletynie  Infornnacji  Publicznej

Komisarza  Wyborczego  w Sieradzu  II oraz  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Urzędu  Gminy  w

Strzelcach  Wielkich.



Postanowienie  wchodzi  w  życie  z dniem  podpisania.

3.

(nuejsce  na Wyborczego)

Komisarz  Wyborczy

w  Sieradzu  II

p,42, 7[),p
Łukasz  Adam  Piętak


